AVISO DE PUBLICAÇÃO

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ torna público
o extrato do nono termo aditivo ao contrato Nº 0310.01/2019 – CPSMT, decorrente da
tomada de preço Nº 0808.01/2019 – CPSMT, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de mão-de-obra terceirizada, para
atender as necessidades da Policlínica Dr. Frutuoso Gomes de Freitas e do Centro de
Especialidades Odontológicas - CEO, junto ao Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Tauá - CPSMT. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. Empresa signatária deste contrato: a empresa CONCEITO
SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI pelo valor global de R$ 4.587.433,32 (quatro milhões
quinhentos e oitenta sete mil quatrocentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos).
Assinados em: 23 de junho de 2023. Vigentes até: 31 de dezembro de 2023.
Representante/Detentor do contrato: Sr. Caio Fernandes Andrade Gama, CPF
623.399.873-50 e o Secretário Executivo do CPSMT: Sr. José Ariston Alves de Lima.
Tauá – CE, 26 de junho de 2023.